
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 北海道 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 104,563,826円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)北海道発明協会

2430005008687

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

104,563,826円 208点

106,096,981円 179点

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

北海道札幌市北区北七条西四丁目１番地２

300点（基礎点15点、加点285点）

令和1年10月15日

令和1年12月24日

令和2年3月6日

(一社)北海道発明協会



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 青森県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 53,675,244円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)青森県発明協会

1420005002460

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)青森県発明協会

青森県青森市長島一丁目１番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

53,675,244円 156点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 岩手県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 56,000,000円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)岩手県発明協会

7400005005121

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)岩手県発明協会

岩手県盛岡市北飯岡二丁目４番２５号

300点（基礎点15点、加点285点）

56,000,000円 143点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 宮城県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 61,409,409円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)宮城県発明協会

2370005003141

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

61,409,409円 203点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

77,074,613円 -



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 秋田県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 46,392,291円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)あきた企業活性化セン
ター

2410005005439

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(公財)あきた企業活性化センター

秋田県秋田市山王三丁目１番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

46,392,291円 112点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 山形県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 43,546,010円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)山形県発明協会

3390005002818

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)山形県発明協会

山形県山形市松栄二丁目２番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

43,546,010円 165点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 福島県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 71,479,939円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)福島県発明協会

3380005010227

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)福島県発明協会

福島県郡山市待池台一丁目１２番地

300点（基礎点15点、加点285点）

71,479,939円 161点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 栃木県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 74,870,485円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)栃木県産業振興セン
ター

2060005007586

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(公財)栃木県産業振興センター

栃木県宇都宮市ゆいの杜一丁目５番４０号

300点（基礎点15点、加点285点）

74,870,485円 97点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 群馬県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 63,727,655円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)群馬県発明協会

4070005008037

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)群馬県発明協会

群馬県前橋市亀里町８８４番地１

300点（基礎点15点、加点285点）

63,727,655円 118点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 埼玉県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 63,108,148円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財）埼玉県産業振興公社

4030005000609

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

78,261,232円 198点

(公財）埼玉県産業振興公社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目７番５号

300点（基礎点15点、加点285点）

63,108,148円 214点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 千葉県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 76,798,550円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)千葉県発明協会

9040005004967

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

76,798,550円 202点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

81,987,516円 129点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 東京都 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 68,162,914円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)発明推進協会

4010405010498

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

80,058,689円 242点

(一社)発明推進協会

東京都港区虎ノ門三丁目１番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

68,162,914円 271点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 神奈川県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 96,729,207円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)神奈川県発明協会

9020005009522

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

96,729,207円 195点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

142,231,243円 －



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 新潟県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 75,078,986円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)新潟県発明協会

3110005003216

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)新潟県発明協会

新潟県新潟市中央区鐙西一丁目１１番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

75,078,986円 152点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 山梨県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 56,300,000円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)やまなし産業支援機構

4090005002888

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(公財)やまなし産業支援機構

山梨県甲府市大津町２１９２番地の８号

300点（基礎点15点、加点285点）

56,300,000円 123点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 長野県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 79,090,505円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)長野県発明協会

7100005010465

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)長野県発明協会

長野県長野市若里一丁目１８番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

79,090,505円 126点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 静岡県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 87,810,757円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)静岡県発明協会

8080005006093

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)静岡県発明協会

静岡県静岡市葵区追手町４４番地の１

300点（基礎点15点、加点285点）

87,810,757円 121点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 富山県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 44,064,807円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)富山県発明協会

1230005007768

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)富山県発明協会

富山県高岡市二上町１５０番地

300点（基礎点15点、加点285点）

44,064,807円 154点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 石川県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 53,715,000円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)石川県発明協会

3220005004500

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)石川県発明協会

石川県金沢市鞍月二丁目２０番地

300点（基礎点15点、加点285点）

53,715,000円 128点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 岐阜県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 58,542,550円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)岐阜県発明協会

6200005009639

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

(株)タスクールPlus

5180001115849

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

69,243,407円 196点

58,542,550円 231点

(株)タスクールPlus

愛知県名古屋市千種区千種通七丁目２５番地の１

300点（基礎点15点、加点285点）

57,299,852円 143点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 愛知県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 93,951,550円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)愛知県発明協会

1180005011602

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

(株)タスクールPlus

5180001115849

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

107,243,035円 201点

93,951,550円 230点

(株)タスクールPlus

愛知県名古屋市千種区千種通七丁目２５番地の１

300点（基礎点15点、加点285点）

128,001,842円 120点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 三重県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 60,445,550円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)三重県産業支援セン
ター

5190005009963

(株)タスクールPlus

5180001115849

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

60,445,550円 219点

(株)タスクールPlus

愛知県名古屋市千種区千種通七丁目２５番地の１

300点（基礎点15点、加点285点）

80,960,836円 -



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 福井県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 54,514,382円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)福井県発明協会

2210005006845

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)福井県発明協会

福井県福井市川合鷲塚町６１字北稲田１０

300点（基礎点15点、加点285点）

54,514,382円 113点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 滋賀県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 56,158,087円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)滋賀県発明協会

3160005008722

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)滋賀県発明協会

滋賀県栗東市上砥山２３２番地

300点（基礎点15点、加点285点）

56,158,087円 123点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 京都府 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 73,569,416円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)京都発明協会

9130005012300

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

73,569,416円 199点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

79,458,454円 170点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 大阪府 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 106,137,745円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)大阪発明協会

5120005014326

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

106,137,745円 205点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

130,545,751円 158点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 兵庫県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 85,149,318円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)新産業創造研究機構

4140005005365

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

81,284,627円 196点

(公財)新産業創造研究機構

兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目１番地

300点（基礎点15点、加点285点）

85,149,318円 207点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 奈良県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 52,391,413円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)奈良県発明協会

2150005007817

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)奈良県発明協会

奈良県奈良市柏木町１２９番地１号

300点（基礎点15点、加点285点）

52,391,413円 165点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 和歌山県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 56,331,957円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)和歌山県発明協会

7170005004626

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

56,331,957円 183点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

54,544,548円 106点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 鳥取県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 52,541,179円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)鳥取県産業振興機構

1270005004844

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(公財)鳥取県産業振興機構

鳥取県鳥取市若葉台南七丁目５番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

52,541,179円 119点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 島根県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 49,700,492円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)しまね産業振興財団

7280005006545

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(公財)しまね産業振興財団

島根県松江市北陵町１番地

300点（基礎点15点、加点285点）

49,700,492円 146点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 岡山県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 71,296,000円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)岡山県産業振興財団

3260005009000

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

73,139,000円 -

(公財)岡山県産業振興財団

岡山県岡山市北区芳賀５３０１

300点（基礎点15点、加点285点）

71,296,000円 127点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 広島県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 86,931,455円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)広島県発明協会

8240005007249

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

80,885,376円 196点

(一社)広島県発明協会

広島県広島市中区千田町三丁目１３番１１号

300点（基礎点15点、加点285点）

86,931,455円 209点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 山口県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 59,481,743円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)やまぐち産業振興財団

4250005007425

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

59,481,743円 178点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

56,329,054円 147点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 徳島県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 57,223,477円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)徳島県発明協会

1480005004105

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)徳島県発明協会

徳島県徳島市雑賀町西開１１番２

300点（基礎点15点、加点285点）

57,223,477円 128点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 香川県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 55,716,078円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)かがわ産業支援財団

9470005005154

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

55,716,078円 183点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

49,023,792円 181点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 愛媛県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 57,517,222円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)愛媛県発明協会

9500005005670

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

57,517,222円 175点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

52,072,037円 155点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 高知県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 53,591,874円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社）高知県発明協会

5490005001956

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社）高知県発明協会

高知県高知市布師田３９９２番地３

300点（基礎点15点、加点285点）

53,591,874円 132点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 福岡県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 85,098,262円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)福岡県中小企業振興セ
ンター

6290005001100

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

85,098,262円 196点

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

110,424,291円 －



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 佐賀県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 51,202,336円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公財)佐賀県地域産業支援セ
ンター

3300005006018

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(公財)佐賀県地域産業支援センター

佐賀県佐賀市鍋島町大字八戸溝１１４番地

300点（基礎点15点、加点285点）

51,202,336円 139点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 長崎県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 49,158,536円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)長崎県発明協会

4310005005975

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

63,817,743円 -

(一社)長崎県発明協会

長崎県大村市池田二丁目１３０３番地８

300点（基礎点15点、加点285点）

49,158,536円 205点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 熊本県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 48,478,172円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)熊本県工業連合会

1330005007980

(株)フィールドワークス

8330001018769

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

48,478,172円 207点

(株)フィールドワークス

熊本県熊本市中央区上通町5番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

46,315,846円 196点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 大分県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 57,561,212円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)大分県発明協会

9320005002570

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)大分県発明協会

大分県大分市高江西一丁目４３６１番１０号

300点（基礎点15点、加点285点）

57,561,212円 107点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 宮崎県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 48,110,104円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)宮崎県発明協会

9350005004845

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(一社)宮崎県発明協会

宮崎県宮崎市佐土原町東上那珂１６５００番地２

300点（基礎点15点、加点285点）

48,110,104円 131点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 鹿児島県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 58,996,541円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(公社)鹿児島県工業倶楽部

7340005000244

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

(公社)鹿児島県工業倶楽部

鹿児島県鹿児島市名山町９番１号

300点（基礎点15点、加点285点）

58,996,541円 119点



独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 知財総合支援窓口運営業務　（ 沖縄県 ）一式

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 58,924,877円(消費税抜き)

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

(一社)沖縄県発明協会

7360005004012

(株)東京リーガルマインド

2010001093321

(株)沖縄TLO

7360001005501

令和2年3月6日

入札結果に係る情報

令和2年4月30日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和1年10月15日

令和1年12月24日

58,924,877円 181点

72,039,162円 -

(株)東京リーガルマインド

東京都千代田区神田三崎町二丁目２番１２号

300点（基礎点15点、加点285点）

54,378,144円 177点


